2021 年 4 月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『CONVERSE ALL STAR LIGHT WR』

WEB 広告配信のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新デジタル広告を 2021 年 4 月 15 日より配信いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021 年 4 月 15 日

株式会社エービーシー・マート

ORβIT 出演！

僕たちは同じ星のもとで、つながっている。

ABC-MART『CONVERSE ALL STAR LIGHT WR』

新 WEB-CM & キービジュアル公開！

2021 年 4 月 15 日（木）配信スタート

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「CONVERSE

ALL STAR LIGHT WR」のデジタル広告を 2021 年 4 月 15 日（木）より配信開始します。

今回の広告には、日韓合同ダンスボーカルグループ・ORβIT を起用しました。

◆撮影概要

タイトル  ：『僕たちは同じ星のもとで、つながっている。』

撮影時期  ：3 月上旬

撮影場所  ：日本・韓国

商品    ：CONVERSE ALL STAR LIGHT WR SL

撮影手法  ：逆再生

◆CM ストーリー

どこにでも行けることが当たり前だった。そんな状況が一遍して、様々な事が制限されるように

なってしまった。同じ国にいても、家族・友達に会う事を戸惑う。ましてや、海外であればもっ

と困難。しかし、どんな状況であっても、会うことが出来なかったとしても、思いを伝えること

や、心は繋がることができる。なぜなら、“同じ星のもとで生活している”からである。

コロナ禍で、日本と韓国･･･離れ離れの状況に置かれてしまった ORβIT（オルビット）のメンバー

を、「CONVERSE ALL STAR LIGHT WR」が一つにつなぐ。

「ALL STAR FOR ONE」

日韓を繋ぐ、沢山の想いを乗せた“靴飛ばし”によるキャッチボール。

この星のすべての天候オール OK。撥水機能のあるこのシューズは、天候を気にすることなく履く

ことができる。

このシューズでみんな繋がろう。

◆商品について

ブランド  ：CONVERSE

価格    ：8,800 円

サイズ   ：22.5 ㎝～28.0 ㎝・29.0 ㎝・30 ㎝

カラー   ：GREIGE・BLACK・WHITE

◆購入者特典

4 月 15 日 0:00 以降に対象商品を、店頭・オンラインストアでご購入頂いた方に、ORβIT ロゴ入

り、シューアクセサリーをプレゼントいたします。数に限りがございます。

また、4月 15 日から 5月 17 日期間限定で、1,000 円 OFF キャンペーンも実施いたします。

◆出演者プロフィール

ORβIT(オルビット)

2020年2月9日「今、7人の新しい旅が始まる」という言葉と共に活動開始を発表した日韓7人グル

ープORβIT。

活動開始に至るまでに様々な経験を積んできた彼らはこれまでの慣例やしがらみにとらわれるこ

とを排除し、ただ与えられるのではなく、表現したい世界は自分たちの手で作り上げようと自ら

の意志で７人が集結し結成。

今までにない活動スタイルは本格的な活動を前にすでに大きな注目を集め彼らはこれから誰も想

像し得ない軌道を描こうとしている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川・三木

http://www.abc-mart.net